



جناب آقای / شرکت محترم

شهرداری نی ریز در راستای اجرای بودجه و با توجه به درخواست شماره ۱۸۹۴ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۷ واحد عمران در نظر دارد اجرای زیرسازی کوچه های خیابان نواب را از طریق استعلام بها با شرایط ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه پیمانکاران می توانند تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۰ به واحد امور مالی شهرداری مراجعه و ضمن دریافت اسناد و مدارک استعلام بها نسبت به تکمیل و ارائه آن در مدت زمان تعیین شده در پاکت لاک و مهر شده به واحد دبیر خانه شهرداری اقدام نمایند

شرح عملیات	حجم عملیات	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل
آماده سازی بستر و زیرسازی با بیس به ضخامت ۵ سانتیمتر	۱۵۰۰۰ مترمربع		

مشخصات فنی

- ۱- کلیه مصالح مورد استفاده باید مطابق با نشریه ۵۵ معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور باشد.
- ۲- زیرسازی نهایی باید دارای تراکم ۱۰۰ درصد باشد.
- ۳- آزمایشات زیرسازی (تراکم و دانه بندی و ...) اجباری بوده و به عهده پیمانکار می باشد.
- ۴- نقشه اجرایی با دیتیل اجرایی مطابق با نقشه پیوست می باشد.
- ۵- احجام عملیات عمرانی صرفاً برآورد اولیه می باشد بدیهی است که صورت وضعیت ارسالی از طرف پیمانکار و تایید شده توسط دستگاه نظارت ملاک پرداخت خواهد بود.
- ۶- مدت انجام عملیات ۱۲ ماه کاری از هنگام انعقاد قرارداد خواهد بود.
- ۷- پیش پرداخت و نحوه پرداخت و سایر تضامین مطابق قوانین کارفرما خواهد بود، به این نحو که پس از انعقاد قرارداد و با ارائه ضمانت نامه معتبر شهرداری نسبت به پرداخت ۲۵ درصد مبلغ کل قرارداد به عنوان پیش پرداخت



اقدام نموده به پیمانکار پرداخت خواهد شد. ۱۰ درصد از کل مبلغ قرارداد به عنوان ضمانت حسن انجام کار، پس از طی شدن دوره ی تضمین به پیمانکار پرداخت خواهد شد.

۸- دوره ی تضمین این پروژه از زمان امضاء صورتجلسه تحویل موقت به مدت ۱۲ ماه خواهد بود.

شرایط عمومی

۱- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر در آگهی استعلام رسیده و یا مبهم و مخدوش باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد

۲- شرکت کنندگان جهت اخذ اسناد مذکور به امور مالی شهرداری مراجعه که پس از ارائه درخواست کتبی به همراه مدارک و رزومه شرکت نسبت به دریافت فرم پیشنهاد مربوطه اقدام نمایند

۳- برنده استعلام بها مکلف به رعایت کلیه مفاد پیش نویس قرار داد که پیوست اسناد می باشد است و هیچگونه قصوری بعد از زمان ابلاغ و عقد قرار داد از ناحیه پیمانکار پذیرفته نیست و وفق مواد قرار داد و آیین نامه معاملات شهرداری اقدام می گردد

۴- کلیه کسورات قانونی بعهدہ پیمانکار می باشد

۵- قیمتها می بایست تا پایان مدت قرار داد اعتبار داشته باشد و هیچگونه افزایش قیمت و تعدیل احاد بها به پیمان تعلق نمی گیرد

۶- پیمانکار برنده استعلام بها می بایست از مصالح مرغوب و استاندارد استفاده نماید و قبل از اجرای عملیات تائید دستگاه کارفرما را اخذ نماید در غیر اینصورت از اجرای عملیات عمرانی خود داری می گردد

۱۰- در صورتیکه هنگام اجرای عملیات عمرانی پروژه خسارتی متوجه تاسیسات - برق - آب - مخابرات و غیره وارد آید که تقصیر پیمانکار محرز شود کلیه خسارات وارد شده می بایست با هزینه پیمانکار جبران گردد

۱۱ - پیمانکار موظف است پیش از آغاز عملیات اجرایی تمامی اندازه ها را کنترل و هماهنگی های لازم را با دستگاه نظارت به عمل آورد

۱۲- مطابق با آیین نامه معاملات شهرداری و تضمین حسن انجام تعهدات حداقل ۱۰ درصد مبلغ پیمان اخذ، پرداخت و مستهلک میگردد.

۱۳- مدت زمان اجای کار ۱۲ ماه می باشد که با رضایت طرفین قابل تمدید میباشد

۱۴- مدت زمان لازم برای بررسی پیشنهاد قیمت و تشخیص برنده از تاریخ باز گشایی و قرائت پیشنهادها حداکثر ظرف مدت ۷ روز تعیین و پس از موافقت شهردار حداکثر ظرف ۵ روز به برنده استعلام بها ابلاغ می گردد

۱۵- سند استعلام و مدارک پیوست آن که آنها توسط شرکت کنندگان مهر امضاء گردیده است

حامد فرغت

سید جمال جسمانی

شهردار

مسئول امور مالی

۱۳۹۸/۰۳/۱۳

۸۱۱



شهرداری محترم نی ریز

اینجانب / شرکت فرزند / شماره ثبت به کد ملی / شناسه ملی

آدرس..... تلفن ثابت تلفن همراه

کلیه اسناد و مدارک اجرای زیرسازی کوچه های خیابان نواب مطالعه نموده و هیچگونه ابهامی در اسناد و مدارک ندارم و قیمت

پیشنهادی خود را جمعا به مبلغ ریال اعلام

باتشکر

نام و نام خانوادگی

مسئول واحد :

اقدام کننده :